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Wiceburmistrz ds. społecznych Witold Gawda z wizytą w
domu dziennego pobytu seniorów w Błoniu.

W Urzędzie Gminy Łomianki trwają prace nad powołaniem Rady Seniorów - gremium, które
pomoże władzom Łomianek lepiej odpowiadać na potrzeby tej grupy mieszkańców.

Wiceburmistrz ds. społecznych Witold Gawda z wizytą w domu dziennego pobytu seniorów w Błoniu.

W Urzędzie Gminy Łomianki trwają prace nad powołaniem Rady Seniorów - gremium, które pomoże
władzom Łomianek lepiej odpowiadać na potrzeby tej grupy mieszkańców.
W przygotowanie projektu zaangażowały się: Uniwersytet Trzeciego Wieku, Klub Seniorów,
Stowarzyszenie Uczniowie-Seniorzy Szkoły Podstawowej w Łomiankach, Związek Emerytów,
Rencistów i Inwalidów oraz Stowarzyszenie Nasze Łomianki. Równolegle trwają przygotowania do
powstania domu dziennego pobytu seniorów. To placówka z której w godzinach 7:00 - 17:00 mogą
korzystać seniorzy wymagający większej pomocy. 

30 marca przedstawiciele Łomianek odwiedzili taki dom w Błoniu. Wizyta studialna odbyła się z
inicjatywy wiceburmistrza ds. społecznych Witolda Gawdy, a wzięli w niej udział także: dyrektor OPS
Dominika Kowalczyk-Ptasińska, radni Grzegorz Bryk i Jerzy Serzysko oraz pracownik OPS Małgorzata
Zawadka.

Szczegóły tworzenia i funkcjonowania placówki dziennego pobytu seniorów przedstawiła dyrektor
Agnieszka Kurach, a zadania należące do Urzędu Miasta naświetlił Burmistrz Błonia Zenon Reszka.

W błońskim domu Senior+ opiekę znajdują obecnie 34 osoby. Adaptacja pomieszczeń i koszty
funkcjonowania wspierane są funduszami zewnętrznymi. Powierzchnia niezbędna dla takiej grupy
podopiecznych to ok. 250 m2. Ten wymóg stanowi największe wyzwanie dla władz Łomianek, ani
Urząd ani gminne jednostki organizacyjne nie dysponują rezerwami lokalowymi. 
Realizacja projektu musi rozpocząć się od pozyskania odpowiedniego lokalu, tak by być gotowym do
złożenia wniosku o dofinansowanie z początkiem kolejnego naboru.
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